
I N F O R M A C J A 
 

o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego przeprowadzonego w dniu 
25 lipca 2023 roku  o godz.  9.00  w siedzibie Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 
Przedmiot przetargu stanowiły niżej wymienione  nieruchomości będące własnością Gminy Zaleszany: 
 
1. działka nr 1622/9 o pow. 0,0981 ha położona w Kotowej Woli, księga wieczysta TB1S/00014412/2, cena wywoławcza – 24.200,00 zł 
plus podatek VAT 23%. 
 

2. działka nr 1622/10 o pow. 0,1047 ha położona w Kotowej Woli, księga wieczysta TB1S/00014412/2, cena wywoławcza – 27.0000,00 zł 
plus podatek VAT 23%. 
 

3. działka nr 1622/11 o pow. 0,1840 ha położona w Kotowej Woli, księga wieczysta TB1S/00014412/2, cena wywoławcza – 49.500,00 zł 
plus podatek VAT 23%. 
 

4. działka nr 791/22 o pow. 0,1117 ha położona w Obojnej, księga wieczysta TB1S/00022752/6, cena wywoławcza – 61.500,00 zł plus 
podatek VAT 23%. 
 

5. działka nr 791/23 o pow. 0,1096 ha położona w Obojnej, księga wieczysta TB1S/00022752/6, cena wywoławcza – 60.300,00 zł plus 
podatek VAT 23%. 
 

6. działka nr 881/4 o pow. 2,1047 ha położona w Skowierzynie, księga wieczysta TB1S/00010082/1, cena wywoławcza – 350.000,00 zł 
plus podatek VAT 23%. 
 

 
Do udziału w przetargu wpłacone zostało wadium: 

1) na działkę 791/22 położoną w Obojnej przez cztery osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono wszystkie cztery osoby. 

2) na działkę 791/23 położoną w Obojnej przez cztery osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono wszystkie cztery osoby.  
 

W wyniku przetargu sprzedano: 

1) Działkę 791/22 o pow. 0,1117 ha położoną w Obojnej, która w przetargu osiągnęła cenę 80.500,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

18.515,00 zł razem 99.015,00 zł (słownie dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy piętnaście złotych) jej nabywcą został Pan Sławomir 

Piątek. 

2) Działkę 791/23 o pow. 0,1096 ha położoną w Obojnej, która w przetargu osiągnęła cenę 86.300,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

19.849,00 zł razem 106.149,00 zł (słownie sto sześć tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych) jej nabywcą został Pan Lech Andrzej 

Godowski. 



Dla działek  numer 1622/9, 1622/10 i 1622/11 położonych we wsi Kotowa Wola oraz dla działki 881/4 położonej we wsi Skowierzyn  przetarg 
zakończył się wynikiem negatywnym. Nikt nie wpłacił wadium.  

 
Zaleszany, dnia 02.08.2023 r. 

                                                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                                         mgr inż. Paweł Gardy 

                                                                                                                                                             


